
Lördagsmusik 
Du som är. Helena Ek sång, Anders 
Persson piano och Peter Janson bas. 
Guldhedskyrkans Kammarkör under 
ledning av Ulrike Heider.
Folkton och jazz. 
Lördag 12 November kl. 14

Haga församling 3 - 16 november

Mässa 
Söndagen före domssöndagen. Temat 
är Vaksamhet och väntan. Haga Brass 
medverkar. Carl Christiansson musiker 
och Johanna Wikberg präst. 
Kyrkkaffe efter mässan. 
Söndag 13 november kl. 11

Requiem av Mikael Carlsson
Musiker ur GöteborgsOperans 
Orkester och Göteborgs 
Symfoniker. Haga Motettkör, 
Henrik Kilhamn piano och Ulrike 
Heider dirigent. 
Lördag 5 november kl. 17

Mässa 
Alla helgons dag. Temat är Helgonen. 
Ulrike Heider musiker och Johanna 
Wikberg präst. 
Lördag 5 november kl. 11

Musik till tröst
Alla själars dag. Musikgudstjänst. 
Temat är Vårt evighetshopp. Haga- /
Christinaekören under ledning av 
Ulrike Heider medverkar. Ulrike Heider 
musiker och Christoph Gamer präst. 
Söndag 6 november kl. 17



Motettkören och Hagakören
Musiker Ulrike Heider 031-731 61 66 
ulrike.heider@svenskakyrkan.se 
 

Hagakyrkans Unga körer 
Musiker Kristina Nelson 031-731 61 67 
kristina.nelson@svenskakyrkan.se 
 
Hagaseniorerna 
hagaseniorerna@gmail.com 
 

Studentprästerna 
Studentpräst Maike Gamer 031-731 61 98 
maike.gamer@svenskakyrkan.se 
 

Studentpräst Lars van der Heeg 0730-30 07 49 
lars.vanderheeg@svenskakyrkan.se 
 
 

Hagakyrkan är öppen 
Mån, ons & tors kl 11-15 samt tis & lör kl 11-13. 
 
Boka dop, vigsel och begravning: 
Bokningscentralen 031-731 66 00 eller 
gbg.bokning.centrum@svenskakyrkan.se  
 
Församlingsherde Christoph Gamer 031-731 61 95 
christoph.gamer@svenskakyrkan.se 
 
Komminister Gunnar Held 031-731 86 15 
gunnar.held@svenskakyrkan.se 
 
Diakon Robert Christensson 031-731 61 64 
robert.christensson@svenskakyrkan.se 
 

Vaktmästare Kamran Ghorbani 0706-91 20 07 
kamran.ghorbani@svenskakyrkan.se  
 

prenumerera på vårt nyhetsbrev: 
www.svenskakyrkan.se/haga 

mail: haga.forsamling@svenskakyrkan.se 

www.facebook.com/hagakyrkan

Kontakt

Swish
Haga diakoni

Swish
kollekt Haga

övrigt Kalendarie

Swish
Musik i Haga

Torsdag 3 november kl. 11
Promenera tillsammans
Alla som vill, träffas vid ingången till
församlingshemmet, Haga Östergata 30. 
 
Söndag 6 november kl. 19 
Taizémässa 
Universitetskyrkan. 
En enkel ekumenisk mässa med sång, 
ljuständning, böner och tystnad. 
 
Tisdag 8 november kl. 10
BabyCafé
För dig som är hemma med de minsta
barnen, 0-1,5 år. Vi samlas, samtalar,
fikar och förundras under trevlig samvaro
med möjlighet att träffa nya vänner. 
 
Tisdag 8 november kl. 11 
Varje tisdag och torsdag
Promenera tillsammans 
 
Onsdag 9 november kl. 12 
Lunchmusik
Den berättande orgeln. En orgelkonsert 
med fokus på berättelsen bakom 
tonerna. Linus Landgren framför 
orgelsagan Tranan. Lunchsoppa efteråt. 
 
Måndag 14 november kl. 19 
externt arrangemang
Michael Gira + Kristof Hahn 
info: www.folkteatern.se/evenemang 
 

Tisdag 15 november kl. 10
BabyCafé 
 

Onsdag 16 november kl. 12 
Lunchmusik 
En pipa - flera pipor
Musik av J.S. Bach och G.F. Händel
Bo Nyberg traverso & Ulrike Heider 
orgel. Lunchsoppa efteråt.


